KaTasnor 3anacHbIX YacTeu
9S1310TO

Homep maTepunana: 1324.001.117
Tekyuwaa gata: 12.11.2015

ZF Friedrichshafen AG

Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen

Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:
www.zf.com Friedrichshafen

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cy4ae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCcTaB/ieHVe NPaBoBON 0XpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboit Bce 12.11.2015
npaea, BKJIl04as NpaBa Ha KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 1
McknoymTenbHO B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS n3MeHeHW ciy X601/ TeXHNYECKON foKyMeTaLuu.



JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CtpaHnua 1 o1 5

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case -------------mmnnmo-

002 Customer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

003 City Naberezhnye Chelny

004 DUNS 64-493-2113

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name

007 Manufacturer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

008 Engineering Name

009 Product Use TRUCK

010 Vehicle/Hardware Type ROAD TRACTOR

011 SOP

012 Engine

013 Sales Designation

014 Manufacturer Cummins Engine Co.

015 Eng.Displ.

016 Cylinder

017 Nom. power 210 kW

018 RPM at nom. power 2500 1/min

019 Nom. torque 1020 Nm

020 RPM at nom. torque 1500 1/min

021 Classification use case --------------------

022 DESIGNATION, CLUTCH MFZ430

023 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

024 TOTAL NUMBER OF WHEELS 6

025 NUMBER OF DRIVING WHEELS 4

026 DYNAMIC TYRE RADIUS 508 mm

027 REAR AXLE RATIO 6.53

031 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 25 t

032 PERMISS.GROSS COMBIN.WEIGHT 38 t

033 APPROVAL NOTE 1 FIRST FITTING CHECK CARR.OUT

034 Product description -------------=------

035 INSTALLATION POS TRANSMISSION HORIZONTAL LEFT

036 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 2

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.




JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CTtpaHnua 2 oT 5

)

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
037 RATIO, BOTTOM GEAR 9.48

038 RATIO, TOP GEAR .75

039 SET OF RATIOS TO

040 RATIO, 1ST GEAR 9.48

041 RATIO, 2ND GEAR 6.58

042 RATIO, 3RD GEAR 4.68

043 RATIO, 4TH GEAR 3.48

044 RATIO, 5TH GEAR 2.62

045 RATIO, 6TH GEAR 1.89

046 RATIO, 7TH GEAR 1.35

047 RATIO, 8TH GEAR 1

048 RATIO, 9TH GEAR .75

049 RATIO, 1ST GEAR REVERSE 8.97

050 RATIO PLANETARY GEAR SET 3.48

051 NUMBER OF PLANETARY GEARS 4

052 DESIGN, SHIFT SYSTEM TURNING SHAFT

053 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM HORIZONTAL LEFT
054 DESIGN, SHIFT PATTERN H-H

056 VERSION TUBE R/C PLASTIC-FORM-PIPE

059 DESIGN, SEPARATING CLUTCH FULL-SYNCHRONIZED
062 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT 286 mm

063 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

064 NUMBER OF WEDGES INPUT SHAFT 10

065 VERSION OF INPUT SHAFT FORM C

066 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 1.75 in

067 DIAMETER, JOURNAL, INPUT SHAFT 25 mm

068 TYPE FIT SPIGOTS INPUT SHAFT F7

069 DIAMETER SHAFT OF INPUT SHAFT 44 mm

070 BUSH VARIANT INPUT SHAFT WITHOUT GROOVE
071 DESIGN,CONN., CLUTCH HOUSING SAE 1

075 DIAMETER, RELEASE FLANGE 60 mm

076 TYPE FIT RELEASE BEARING FLA. E8

077 SEALING CAP RELEASE BEAR.FLAN y

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

3




JINCT TeXHNYeCKNX OaHHbIX

CtpaHnua 3 0T 5

)

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
078 DESIGN BEARING OUTPUT STANDARD SUSPENSION

079 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 180 mm

080 NO.OF SCREWS OUTPUT FLANGE RA 4

083 DIA. THREAD OUTPUT FL. SCR. RA M14

084 REF. LENGTH OUTPUT FLANGE RA 103 mm

085 THREAD PITCH OUTPUT FL SCR. RA 1.5 mm

086 THREAD LENGTH OUTP.FL SCREW RA 50 mm

087 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 229 mm

088 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. SHIFT LEVER-LOCATION
108 SPRING ARRANGEMENT Q2

109 STANDARDS TYPE HOLLOW FLANGE HEXAGON SCREW
110 TOOLING SET OF SPRINGS

111 SPRING FORCE DETENT PLUNGER RG 153 N

113 SPRING FORCE,GEAR DETENT NG+GG N

114 SELECTION PATTERN VARIANT GEAR SHIFT PATTERN 1
117 SWITCH, REVERSE GEAR y

118 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH CLOSING

119 NOTE ON SWITCH, REVERSE GEAR GEAR SHIFT RAIL
120 PROT.CAP SWITCH, REVERSE GEAR y

121 DESIGN, CONNECTION, RG SWITCH BAYONET+PLUG
123 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

124 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH
125 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR y

126 DESIGN, CONNECTION, NG SWITCH BAYONET+PLUG
128 FUNCTION OF R/C SWITCH GP

129 DESIGN, GP SWITCH OPENING SWITCH

130 PROTECTING CAP GP SWITCH y

131 DESIGN, CONNECTION, GP SWITCH BAYONET+PLUG

132 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN 170 mm

134 ATTACHED AGRREGATES 1 WITHOUT WSK

135 ATTACHM.POS.HEAT EXCHANGER WITHOUT GROOVE
136 VER. TRANSMISSION VENTILATION ELBOW JOINT

137 LENGTH, VENT TUBE 4200.000 mm

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

4



JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CtpaHnua 4 o1 5

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
139 ATTACHMENT VARIANT, RETARDER WITHOUT

140 LENGTH CLUTCH HOUSING 174 mm

142 TYPE OF RELEASE MECHANISM PULLED

143 VERSION OF CLUTCH CYLINDER SERVO

144 DIAMETER, CLUTCH CYLINDER 100 mm

145 ASSEMBLY POS. CLUTCH CYLINDER 6

146 LENGTH TAPPET CLUTCH CYLINDER 137.000 mm

147 DESIGN LUBRI.CONN. REL.BEARING WITHOUT GROOVE

148 THREAD DIA. MTG BOLT SUSPENSION M16

151 THREAD PITCH SUSPENSION 2 mm

152 DESIGN WEAR INDICATOR CLUTCH WITHOUT GROOVE

153 DESIGN SWITCH CLUTCH PREPARED

158 OUTER DIAMETER RELEASE BEARING 60 mm

160 WRENCH SIZE, RELEASE FORK 128 mm

161 LENGTH, RELEASE BEARING 82 mm

163 DESIGN PULSE SENSOR INPUT WITHOUT GROOVE

165 PROT.CAP PULSE SENSOR INPUT n

167 NO. PULSES PULSE SENSOR SFAH68 8 IMP/U

169 VERSION PULSE SENSOR SFA H68 WITH

171 PROT.CAP PULSE SENSOR SFA H68 y

176 DESIGN PULSE SENSOR H68 KITAS I

177 NOTE PULSE SENSOR H68 ADR-EXPLOSION-PROOF

185 NOTE ON OIL FILL FILL IN OVERFLOW

186 POSITION, OIL FILLER HOUSING, LH SIDE

187 OIL CAPACITY, GEARBOX 8.900 dm3

188 OIL FILL VARIANT EX WORKS

189 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-MLO2

191 COLOR JET BLACK

192 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL 9005

193 PAINTING, ZF STANDARD 915 W

194 CODING OUTER CONSERVATION KA1

195 SCOPE OUTER CONSERVATION T

196 CODING INNER CONSERVATION KI1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 5

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CTtpaHnua 50715

Homep maTepuana: 1324.001.117

9S51310TO/

Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
197 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916
198 CODING NUMBER OF PLUGS

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

12.11.2015
6



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
M3obpaxeH Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue LEALE No usm. Tex. uHo.
ue ecTBO
062.01.15-1 (110 1324.101.038 |KAPTEP KN 1
062.01.50-1 |112 1324.101.074 |TABJIN4KA ONPMEHHAA 1
062.01.82-1 |120 1324.101.860 |KAPTEP KI 1
062.01.96-1 |122 1324.101.900 |CLOSING COMPONENTS 1
062.02.40-1 |140 1304.102.455 |®JIAHEL, MPUCOEQNHUTEIbHbLIN 1
062.02.81-1 |150 1324.102.802 |BAJ1 MEPBNYHbLIN 1
062.02.10-1 |910 1324.102.011 |BAJI1 NMEPBNYHbLIN 1
062.03.81-1 (180 1324.103.801 |BAJI MPOMEXXYTOYHbIN 1
062.03.07-1 |920 1324.103.007 [BAJ1 MPOMEXXYTOYHbIN 1
062.04.08-1 |930 1324.104.007 |BAJ1 BTOPUYHbIN 1
062.06.27-1 |230 1324.106.055 |SHIFT SYSTEM 1
062.06.50-1 |238 1324.106.412 |OETANN COEOUHWTEJIbHBIE 1
KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TFOYEHWA
062.07.85-1 282 1324.107.800 MEPENAY 1
KOPMYC MEXAHU3MA NEPEK/TFOYEHWA
062.07.15-1 |910 1324.107.006 MEPEJAY 1
BAJ1 YNPABJIEHWA MEPEK/TFOYEHWEM
062.07.58-1 (914 1324.107.408 MEPEOAY 1
062.08.85-1 |930 1324.170.025 |COVER 1
062.08.85-1 (934 1324.170.809  |KPbILLUKA 1
970 0769.152.013 |ANTI-CORROSIVE 1
062.12.29-1 |922 1324.149.082  |SET OF SPRINGS 1
062.43.80-1 |512 1324.131.800 |KOPIYyC GP 1
062.46.40-1 |554 1304.134.413 |QETANW COEOUHWTEJIbHBIE 1
BKJTIOYEHWE OEJIUTENA KOPOBKN
062.57.02-1 390 1324.145.015 MEPENAY 1
061.92.78-1 |480 6060.101.840 |3AKPEIJIEHUE 1
062.92.59-1 {900 6060.101.727 |CLUTCH HOUSING 1
062.92.80-1 (920 6060.101.877 |3AKPEIMJIEHUE 1
062.93.82-1 |910 6060.168.074 |CLUTCH RELEASE DEVICE 1
063.R0.01-1 1295.298.956 |KOMIIEKT MEJIKUX OETANEN 1
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 7
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
V3o6paxeHue: 062.01.15-1 KAPTEP KIl
KAPTEP KI1

01.030

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 8
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306pakeHue: 062.01.50-1 KAPTEP K1
KAPTEP KI1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 9
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
V3o6paxeHue: 062.01.82-1 KAPTEP KIl
KAPTEP KI
015103k
01.244 %
sk 01.400 g]_

o §—01.230 "
b ——01.220 ACN
LA /AN
o1.140 01170

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 10
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306pakeHune: 062.01.96-1 KAPTEP K1
KAPTEP KI1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 11
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHune: 062.01.15-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1324.101.038

9S51310TO/

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTepunan

10 1324.301.169|1898259 KOPTIYC | 1
iV BT 3ANOPHBIV 2 45N.MFDICHTRING M16X1,5
0636.100.794| 1896906 SCREW PLUG 2 Z00010111711 [M16XL,5
0634.801.044 1804128 UAVIBA YITIOTHUTETIBRA | 16X20

FPOKITALIKA
20 0501.321.065|1803429 o A 1
27 1324.201.087 TUBE 1 Z00031556310 |KPL.SPRITZROHR UNTENLIEGEND
30 1324.201.041 KOPMYVC 1 KPL.

BOJTT C FONTOBKOA
40 0736.300.123|1880233 A v 3 M10X70 M10X70

EOJTT C TOIOBKON
50 0736.300.123|1880233 A v 14 M10X70 M10X70
80 0631.306.229 286526109925 LIVOT LTMRIPASECK ) 16X36
90 BUHT SATOPHBITI 1 00019154011 [30N.M*DICHTRING M18XL,5
0636.100.791 1896904 SCREW PLUG 1 00019154010 |M18X1,5
0634.801.062 1804055 IAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 200019154010 18X24
00 |- BT 3ANOPHBI 1 Z00010112111 |60N.M*DICHTRING M24X1,5
0636.304.088|1882905 SCREW PLUG 1 Z00010112110 [M24X1,5
~  |0730.008.637|1428103 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 200010112110 24X29

SHEMEFT GUNBTPYIOLIT
120 |0501.318.802|5718 742 08 okl 1

[IECTEPHA
140 |1324.305.001 /1825397 NPOMEXYTO4HAS 1 951110/951310

3AOHEV MEPELAYM
150 |1304.305.0300699607 BOIT 1

CENAPATOP
160 |0750.115.974 MOLLUNMHUKA 2 40,0X60,0X26,0

POSIMKOrO
170 [0630.502.022 1804059 KOJbLIO CTOMOPHOE |1 40X1,75
200 |- BUHT 3AMOPHBITA 1 700010112212 [M38XL,5

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 12
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHune: 062.01.15-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1324.101.038

9S51310TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
0736.300.272 BVHT 3ANOPHbIN 1 700010112215 [M38X1,5
0634.801.321{190003098138 g'IAVIEA YINOTHATENIBHA 1 700010112215 |38X44
210 BVHT 3ANOPHbLIN 1 700010112111 |60N.M*DICHTRING M24X1,5
0636.304.088|1882905 SCREW PLUG 1 700010112110 [M24X1,5
—  |0730.008.637|1428103 AVBAYTVIOTHITEIGRA |4 200010112110 24X29
220 TABJINYKA OUPMEHHAA |1 BOUTHEON
0730.365.241|1666457 TABJINYKA OUPMEHHAA |1 C01001056E10 |[EINHEITSSCH. VERDREHSICHER
0730.365.246 TABJINYKA OUPMEHHAA |1 C01004699E10 |[EINHEITSSCH.VERDREHSICHER
0730.300.258 TABJINYKA OUPMEHHAA |1 EINHEITSSCH.VERDREHSICHER
0730.365.271 TABJINYKA OUPMEHHAA |1 RUSSLAND/ KYRILLISCH
0730.301.301 TYPE PLATE 1 EINHEITSSCH.VERDREHSICHER
0730.365.259 TAB/INYKA OUPMEHHAS |1 200018242512 | HE 1 5SCH-VERDRERSICHER
0730.365.257 TABJINYKA OUPMEHHAA |1 700018242512 |S.S.CH IRAN
230 0731.300.027|1896941 3AKNENKA 3AKJIAOHAA |4
240 0501.315.794|1780816 KOJIOOKA LUTEKEPHAA 1 700029573710 [M10X1
242 0501.315.796|1780817 YIOJIbHUK 1 700029573710
/10 0501.315.952 SOCKET UNION 1
340 0637.510.037 PLUG 1
350 0637.510.037 PLUG 1
514 1315.201.215 TPYBEKA 1 L=4200MM
600 1324.301.165|1897347 KPbILLIKA 1 700032830410
610  |1290.301.1400699613 [IPOKTIAZLKA 1 200032830410 [ENTHALT.IN 1290 301 071(1)

T YNNOTHUTENbHAA )

BOJIT C FOJIOBKOWU

620 0636.016.403|1924065 LUECTVFPAHHOI 6 700032830410 [M10X22

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

12.11.2015

13



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

9S51310TO/

Homep maTepuana: 1324.001.117
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHBIN

M3o6paxeHue: 062.02.40-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENTbHbBIN

12.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
14

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

9S51310TO/

Homep maTepuana: 1324.001.117
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHBIN

N306pakeHune: 062.02.10-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENbHbIN

12.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
15

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

9S51310TO/

Homep maTepuana: 1324.001.117
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHBIN

N306pakeHune: 062.02.81-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENbHbIN

12.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
16

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHune: 062.02.40-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1304.102.455

9S51310TO/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ
10 1324.202.014 BAJT EPBVYHBITA 1 KPL.
140 |1304.302.4401304302440 KPBILLIKA 1
/150 [0630.502.063]934443R1 KOJBLIO CTOMOPHOE |1 58X2
MOALINAMTHIAK
20 0750.120.290 POAKOBBIV 1 71,4X120,0X32,5
KOHWYECKIAN
40 - (}:()(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH | H= 1,30- 2,30(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.005.857 chmbuo PETYJIPOBOYH A=2,30 IN 0730 006 163(2)
0730.005.856 (K)(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH A=2,25 IN 0730 006 163(2)
0730.006.184 g(E)nbuo PETYJIMPOBOYH |\ A=2,20 IN 0730 006 163(2)
0730.006.183 g(E)nbuo PETYZINPOBOYH | A=2,15 IN 0730 006 163(2)
0730.006.182 g(E)nbuo PETYZINPOBOYH | A=2,10 IN 0730 006 163(2)
0730.006.181 chmbuo PETYJIPOBOSH A=2,05 IN 0730 006 163(2)
0730.006.180 g(E)nbuo PETYJIPOBOYH A=2,00 IN 0730 006 163(2)
0730.006.179 ggnbuo PETYJIPOBOYH A=1,95 IN 0730 006 163(2)
0730.006.169 S(E)nbuo PETYJIMPOBOYH A=1,90 IN 0730 006 163(2)
0730.006.168 ggnbuo PETYJIMPOBOYH A=1,85 IN 0730 006 163(2)
0730.002.654 |E135093 ggnbuo PETYJIPOBOYH | A=1,80 IN 0730 006 163(2)
0730.006.167 (}:()(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH | A=1,75 IN 0730 006 163(2)
0730.002.655 |E135094 chmbuo PETYJIPOBOYH A=1,70 IN 0730 006 163(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 17
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHune: 062.02.40-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1304.102.455

9S51310TO/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue L(:;:qe E:;LE:H Ne n3m. Tex. nH®. EiM' K ﬁgi;;ﬁ:imwbm
0730.006.166 RO/IBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=1,65 IN 0730 006 163(2)
0730.002.656 |E135095 ROTIBLO PETYIMPOBOTH 1y A=1,60 IN 0730 006 163(2)
0730.006.165/8900126818 ROTIBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=1,55 IN 0730 006 163(2)
0730.002.657 |E135096 ROTIBLIO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,50 IN 0730 006 163(2)
0730.006.164 8900126817 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=1,45 IN 0730 006 163(2)
0730.002.658|33-1084T1 RO7IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=1,40 IN 0730 006 163(2)
0730.007.640 8900126821 RO/IHO PEMYIVIPOBOTH g A=1,35 IN 0730 006 163(2)
0730.002.659|33-1083T1 RO/IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=1,30 IN 0730 006 163(2)
0730.007.639/8900126820 ROTIBHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=1,25 IN 0730 006 163(2)
~  |0730.002.660(33-1082T1 RO7IBHO PEMVIVIPOBOTH ) A=1,20 IN 0730 006 163(2)
~  |0730.007.638(8900126816 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,15 IN 0730 006 163(2)
~  |0730.002.661[33-1081T1 RO/IBLO PEFYIIMPOBOTH 1y A=1,10 IN 0730 006 163(2)
80 1304.302.350(1644920 o PACORRURITE g ENTHALT.IN 1304 302 347(0)
30 0734.310.104(42219612 CATTbHIK 1 52X68X8 FA.CFW

100 |0501.322.828|H0489152 sl e 1 C01005749F10

110 |0636.100.797|1874397 D on0BHON 6 00007891312 |M8X30

250 |1324.302.191|2023052 KONINAKYTINOTHITETIOH |

260 |0630.501.051(15267787 KOMbLIO CTOMOPHOE |1 82X2,5

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 18
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306paxeHne: 062.03.81-1 BAJ1 MPOMEXYTOYHbIN

BAJI IPOMEXXYTOYHBIIA

02.100

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 19
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306paxeHne: 062.03.07-1 BAJ1 MPOMEXYTOYHbIN

BAJI IPOMEXXYTOYHBIIA

03.020

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.201

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5
20



Cneungunkauuns

CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117

N306pakeHune: 062.03.

81-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.103.801

9S51310TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
10 1324.303.001|1788036 BAJ1 MPOMEXYTOYHbIN |1
NOALUNMHUK
20 0750.120.291|1993366 POJINKOBLIV 1 50,8X95,2X27,7
KOHNYECKIN
BJIOK LLUECTEPEH
30 [IBOVHOM 1 1/2G
BNIOK LLUECTEPEH
1324.303.015|1788060 [IBOVHOM 1 1/2G
BJIOK LWECTEPEH
1324.303.017|1788061 [IBOVIHON 1 1/2G
40 1324.303.003|1788057 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 4G
70 1324.303.004|1788058 KOJIECO KOCO3YEOE 1 KONST.
80 0630.501.040 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 58X2
NOALWIMHUK
90 0750.117.881 POJINKOBbIV 1 C01009457E10 |40,0X85,0X33,0
KOHUYECKNW
NOALNIMHNK
/10 0735.371.096|5 8122 0 POJINKOBBIV 1 40,0X85,0X33,0
KOHNYECKIN
NOALUNMHUK
120 0735.371.117|1944388 POJINKOBBIV 1 40,0X85,0X33,0 FA.FAG
KOHWYECKUI
100 ggﬂbuo PEFYNINPOBOYH 1 Z00013179811 |H= 1,50- 2,40(ABSTUFUNG:0,05MM)
—  |0730.003.436 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=2,40
0730.004.737 PC()(EJ'IbLI.O PETYNINPOBOYH 1 A=2,35
—  |0730.004.736 ROIBLO PETYIMPOBOTH 1y A=2,30
—  |0730.004.735 ROTIBLO PETYTIMPOBOTH 1y A=2,25
—  |0730.004.734 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=2,20

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 21
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHue: 062.03.81-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.103.801

9S51310TO/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue L(:;(l)/me E:;LE:H Ne n3m. Tex. nH®. EiM' K Cgi;;ﬁ:imwbm
0730.004.733 RO/IBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=2,15

0730.004.732 KOJIBLO PETVIVIPOBOSH ) A=2,10

0730.004.731 /1198050 ROTIBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=2,05

0730.002.934 1804157 ROTIBLIO PEFYIMPOBOTH 1y A=2,00

0730.003.435 1198052 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=1,95

0730.002.935 /1198053 RO7IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=1,90
0730.003.434|1198054 RO/IHO PEMYIVIPOBOTH g A=1,85
0730.002.936|1198055 RO/IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=1,80

0730.003.433 (1829705 ROTIBHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=175
0730.002.937|1829703 RO7IBHO PEMVIVIPOBOTH ) A=1,70
0730.003.432|1829704 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,65

0730.002.938 /0069888 RO/IBLO PEFYIIMPOBOTH 1y A=1,60
0730.003.431|1819525 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,55
0730.002.939/1819526 ROIBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,50

50 |— HACOC 1 700013179611

0501.219.904 PUMP 1 700024012810

0501.215.245 HACOC MACTTAHGITA 1 KPL.F SEPKUPPL.GLOCKE E21
160 |0501.322.829|1828848 VINOTHEHINE MIOCKOE |1 700013179811

170 | AR g 8 700013179811 |M8X30

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 22
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHue: 062.03.81-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.103.801

9S51310TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 322Cbthm3M. Tex. nH®. KT maTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.797|1874397 LWECTUIPAHHOIA 8 Z00007891310|M8X30
0630.100.295|436-4451 LUANBA 8 700007158414

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

12.11.2015

23



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306paxeHne: 062.04.08-1 BAJ1 BTOPUYHBIIA

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.104.007

04360 (4,350

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 24
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHune: 062.04.08-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.104.007

9S51310TO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
10 1324.304.081 MAIN SHAFT 1 700031318010 [ECOMID
CEMAPATOP
50 0750.115.972 NOALWNNHUKA 1 C01004478F10 |CR 75,0X83,0X35,0
NrOJIbYATOrr O
60 1304.304.543|1375262 KOJIECO KOCO3YBOE 1 ENTHALT.IN 1304 304 425(0)
100 |1324.304.037|1828682 S VILA CURXPORVSAT )
110 1304.304.444|1334213210 MY®TA CKOJb3ALLAA 1 9S-109 KLAUE D=96
120 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 H= 2,40- 2,80(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630.501.195|0699679 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 60X2,8
0630.501.194|1195886 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 60X2,7
0630.501.197]092-953-6042 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 60X2,6
0630.531.141]092-953-6041 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 60X2,5
0630.501.067(0929536040 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 60X2,4
CEMAPATOP
200 0750.115.973|1829319 NOALWNNMHUKA 1 C01004479F10 |60,0X68,0X39,0
NrONbYATOI O
210 1324.304.021|1825400 KOJIECO KOCO3YBOE 1 700003789910 |[RG 951110/951310
NOoALWNNHUK
230 0750.117.844|A0109818101 POJIMKOBBIV 1 50,8X104,7X36,5
KOHWYECKMUIA
NOALWNNMHUK
/10 0735.371.599|5 8098 0 POJIMKOBBIV 1 50,8X104,7X36,5 FA.TIMKEN
KOHWYECKUIA
NOoALWNNHUK
120 0735.372.146 POJINKOBBIV 1 50,8X104,7X36,5 FA.FAG
KOHWYECKUIA
240 1324.304.028|1823076 LLUECTEPHA COJIHEYHAA |1 C01006561F10|9 S 1310 TO
250 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 H= 2,45- 2,95(ABSTUFUNG:0,05MM)
0630.501.111{100071 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,95
0630.501.112|0002640551 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 50X2,9
0630.501.113{100072 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,85
0630.501.114|0002641451 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 50X2,8
0630.501.115|100073 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,75

12.11.2015
25

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHune: 062.04.08-1

9S51310TO/

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.104.007

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
0630.501.116|0002641351 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 50X2,7
0630.501.117|0140310 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 50X2,65
0630.501.118|0002641251 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 50X2,6
0630.501.160(100074 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,55
0630.531.064|0047106297 KOJ1bLUO CTONOPHOE 1 50X2,5
0630.501.159{100076 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 50X2,45
260 1324.304.014|1814117 TPYBEKA 1 E21
CEMNAPATOP
350 0750.115.971 NOALWNNMHUKA 2 C01004480F10 |1G 75,0X83,0X23,0
NrOJIbYATOr O
360 1324.304.030|42562338 KOJIECO KOCO3YBOE 1 700004550510 |1G
KOPIMYC MY®ThI
370 1324.304.013|1788070 CYHXPOHU3ZATOPA 1 ZF BK131_0
380 1324.204.007 CWHXPOHW3ATOP 1 KPL.1+2G
/10 1324.304.052(7421511221 gAOPFIVC CMHXPOHW3ATO 1 Z00005741711|ZF-BK131
/20 1324.304.053|1324304053 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 700005741711 |ZF-BK131 ECOMID 1./2. SAMM
KOJ1bLLO BJTOKWNPYIOLLLEE
/30 1268.304.594|5 5290 0 CNHXPOHW3ATOPA 2 ZFBK 131
JENWNT.
/50 1297.304.436|0068332 Yrnop 3
/60 0732.040.409|0171349 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3 C01007317F10
KOPIMYC MY®ThI
450 1324.304.013|1788070 CYHXPOHU3ZATOPA 1 ZF BK131_0
460 1324.304.070|7422713807 BUSH 1 7000259814119 S1110/1310
462 RETAINING RING 1 700031318010 |[H= 3,50- 4,0(ABSTUFUNG:0,10MM)
0730.303.461 SNAP RING 1 h=3,50
0730.303.462 SNAP RING 1 h=3,60
0730.303.463 SNAP RING 1 h=3,70
0730.303.464 SNAP RING 1 h=3,80
0730.303.465 SNAP RING 1 h=3,90
0730.303.466 SNAP RING 1 h=4,00

12.11.2015
26

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns

CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117

N306pakeHune: 062.04.

08-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.104.007

9S51310TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
CEMAPATOP
470 0750.115.970|1828649 NOALWNMHUKA 1 C01004481F10|75,0X83,0X40,0
NrONbYATOI O
480 1324.304.015|1788066 KOJIECO KOCO3YBOE 1 2G
490 0735.302.221 NEEDLE CAGE 2 Z00031318010(60,0X68,0X24,5
500 1324.304.080 HELICAL GEAR 1 700031318010 4G
KOPIMYC MYOThI
510 1324.304.011|1788069 CYHXPOHU3ZATOPA 1
520 1324.204.008 CUHXPOHW3ATOP 1 KPL.3+4G
/10 |1324.304.006|1827356 (OPIVC CHFXPORMSATO g E21 IN 1304 304 650(0)
/20 1311.304.103|1311304103 MY®DTA CKOJIb3ALLAA 1 ZF-BK119
KOJIbLLO BJTOKWNPYIOLLLEE
/30 1311.304.255|5 5324 0 CNHXPOHW3ATOPA 2 ZF BK119
JENUNT.
/50 1297.304.436(0068332 YroP 3
/60 0732.040.409|0171349 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3 C01007317F10
KOPIYC MYO®ThI
540 1324.204.009|1812163 CUHXPOHV3ATOPA 1 KPL.
/120 0501.314.108|5 6044 0 LLUANBA NOANOPHAA 1 79X105,1X5,3
550 0750.120.333 TAPERED ROLLER BEARING |1 Z00029121011|42,070X40,386
552 -- KOJibLLO CTOMOPHOE 1 H= 2,00- 2,50(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630.531.052|H209032177 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 42X2,5
0630.501.120{100082 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 42X2,4
0630.501.156 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 42X2,3
0630.501.210 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 42X2,2
0630.501.208 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 42X2,1
0630.501.157|1198085 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 42X2,0

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

12.11.2015
27




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

9S51310TO/

Homep maTepuana: 1324.001.117
SHIFT SYSTEM

N306pakeHue: 062.06.27-1
SHIFT SYSTEM

12.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
28

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune

CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1324.001.117

N306pakeHue: 062.06.50-1

SHIFT SYSTEM

9S51310TO/
SHIFT SYSTEM

. _ e f

1

.,.
p_

12.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

29

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHue: 062.06.27-1

9S51310TO/

Homep rpynnesl MmaTepuana: 1324.106.055

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

30 1304.306.089|0699663 MAUTA ONOPHAA 1 700023004610
48 GEAR SHIFT RAIL 1 700023694811 |WTB*H-H*3/4

LUTOK BUJTKA
1324.306.027 NEPEK/TIOYEHS MEPEJAY 1 700023694810 (3/4
1324.306.044 GEAR SHIFT RAIL 1 2700023694810 (3/4

KOPOMBICNO
50 1324.306.031 MEPEK/TFOYEHIS MEPEAY 1 700023004610 |3/4 WITH TOGGEL
60 1324.306.040 PbIHAI TOBOPOTHbIN 1 700023004610
70 1304.306.107|1828514 CYXAPb 2 700023004610
72 BOJIT LUAPHWPHbBIN 1 Z00023004610|M18X1,5 SK6
1346.306.089|1944407 BOJIT LUAPHUPHBIN 1 700008927910
LLUAVBA NPYXXWHHASA 1
0730.301.379|0730301379 LLUANBA NPYXXWHHASA 1 19X28 19X28
0730.302.932|22194924 SPRING WASHER 1 CRVI-FREE*ISO12683 19X28
80 BOJIT LUAPHWPHbBIN 2 Z00023004610|M18X1,5 SK6
1346.306.089|1944407 BOJIT LUAPHUPHBIN 2 700008927910
LLUANBA NPYXXKWHHASA 2
0730.301.379|0730301379 LLANBA NPYXXWHHASA 2 19X28 19X28
0730.302.932|22194924 SPRING WASHER 2 CRVI-FREE*ISO012683 19X28
98 GEAR SHIFT RAIL 1 700023694611 |WTB*H-H*1/2

LUTOK BUJTKN
1324.306.026 MEPEK/IIOYEHIS MEPENAY 1 700023694610 (1/2
1324.306.043 GEAR SHIFT RAIL 1 700023694610 (1/2

KOPOMBICNO
100 1324.306.013|1993367 MEPEK/TFOYEHS MEPEJAY 1 700023004610 |1/2*0.UMLENKUNG
110 1290.306.066 CYXAPb 2 700023004610
120 BOJIT LUAPHUPHBIN 2 700023004610 [M18X1,5 SK6
1346.306.089|1944407 BOJIT LUAPHUPHbIN 2 2700008927910
LUANBA NPYXXWHHASA 2
0730.301.379|0730301379 LLUANBA NPYXXWNHHASA 2 19X28 19X28
0730.302.932|22194924 SPRING WASHER 2 CRVI-FREE*IS012683 19X28
138 GEAR SHIFT RAIL 1 200023004610 |WTB*H-H*R/C W/O INVERSE

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 30
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHue: 062.06.27-1

9S51310TO/

Homep rpynnesl MmaTepuana: 1324.106.055

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ
LLTOK BUTKIA
1324.306.025 NP OUSt s nEpETAY|L 700023004610 |R/C W/O INVERSE
1324.306.042 GEAR SHIFT RAIL 1 700023004610 |R/C W/O INVERSE
KOPOMBIC/O
140 |1324.306.039|1823077 e 200023004610
150 [1316.306.0155 5342 0 CYXAPb 2 700023004610
160 |- BOJIT LWAPHIAPHBIT 2 00023004610 |M18X1,5 S5K6
1346.306.089 1944407 EOJTT LWAPHIPHBIN 2 00008927910
[AIBA MPY)KIAHHAS 2
0730.301.379]0730301379 [WAVBA MPYKUAHAS |2 19%28 19%28
0730.302.932(22194924 SPRING WASHER 2 CRVI-FREEFISO12683 19X28
180 [1324.306.034 /1788146 PHIYAT GITOKWPOBKA |1 700023004610
190 [1304.306.090(0067764 FAVTA OTOPHAS 1 00023004610 (9716 S 90 HINTEN WAAGRECHT
KOJbLO MPYKVHHOE
200 |0730.300.430|1831919 e 1 700023004610
210 [0732.041.374|536037A132602 MPYSKVHA HAKIAMAAS |1 700023004610
220 |- BUFT 3ANOPHBIN 1 00023004610 |35N.MFDICHTRING M14X1,5
0636.100.689| 1887004 SCREW PLUG 1 700023747410 |M14X1,5
~  |0634.801.217(99707034424 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 14X20
SCHL*45N . M*DICHTRING BAJONETT®
260 |- SWITCH 1 200025033610 2L N AT
0501.331.660/2007380 SWITCH 1 00025033617
~  |0634.801.062(1804055 I AVIBA YTVIOTHUTETIGRA |y 200025033617 |18X24
270 |0635.460.024|0699674 [APVK 1 700013179811 |13
600 [1304.207.002 |ZF-1304 207 002 EONT 1 700013179811 [KPL.
610  |1268.307.170|5004702 [TPOKTIALKA 1 00013179811 |ENTHALT.IN 1290 306 272(2)
307, VINOTHUTENTbHAS '
620 |1304.307.083|0699701 MAACTIHA 1 700013179811 [ENTHALTIN 1304 307 082(2)
BOJIT C FONTOBKOM
630 |- i e 2 00013179811 |M8X28

12.11.2015
31

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns

CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHue: 062.06.27-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.106.055

9S51310TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 322Cbthm3M. Tex. nH®. KT maTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.016.414|1869864 LWECTUIPAHHOIA 2 700007059116 |M8X28
0630.100.295|436-4451 LUANBA 2 700007158415
OEFF*45N.M*DICHTRING A=1,5*
640 MEPEKTIIONATEb ! BAJONETT*A1*SCHUTZKAPPE
0501.219.856(1946804 MEPEKJTKOYATENb 1 OEFFNER DIN BAJONETT
0634.801.062|1804055 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | Z00012132910|18X24
0700.300.427|1828483 KOJINAK 3ALLUWNTHbBIN 1 700011843810

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

12.11.2015

32



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306paxeHne: 062.07.85-1 KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEKJIIOMEHWSA MEPELAY

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

o

O
et

e

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 33
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3
Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/

N306paxeHne: 062.07.15-1 KOPMYC MEXAHN3MA MEPEKJIFOYEHNA MEPEOAY
KOPIMYC MEXAHU3MA MEPEKJTKOYEHNA NEPEOAN

07.604
I

07.620

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 34
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3
Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/

N306paxeHne: 062.07.58-1 KOPMYC MEXAHN3MA MEPEKJIFOYEHNA MEPEOAY
KOPIMYC MEXAHU3MA MEPEKJTKOYEHNA NEPEOAN

07.314

& | 07.310
@ | o:-’.Too
@ 07.700

1) |
Y@

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 35
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/

N306pakeHune: 062.07.85-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.107.800

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
KOPIMYC MEXAHU3MA
10 1324.307.207 MEPEK/TIOYEHIS EPEAY 1 700003894110
MPOKNAOKA
20 0501.324.626 YNNOTHUTEJIbHAA !
BOJIT C TOJIOBKOW
30 - LWECTUIPAHHOI 1 C01000900F10 (M8X100
BOJIT C TONIOBKOW
0636.011.763|1944276 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007053111 [M8X100
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOW
34 LWECTUIPAHHOIA 1 C01000900F10 (M8X100
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.011.763|1944276 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007053111|M8X100
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOWU
38 LUECTUIPAHHOIA 1 C01000900F10 [M8X100
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.011.763|1944276 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007053111|M8X100
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOWU
42 - LUECTUTPAHHOI 1 C01000900F10 [M8X100
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.011.763|1944276 LECTVTPAHHOI 1 Z00007053111 [M8X100
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOW
46 LWECTUIPAHHOI 1 C01000900F10 (M8X100
BOJIT C TONIOBKOW
0636.011.763|1944276 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007053111 [M8X100
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOW
50 LWECTUIPAHHOIA 1 C01000900F10 (M8X100
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.011.763|1944276 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007053111|M8X100
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1 700007158414

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 36
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHune: 062.07.85-1

9S51310TO/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1324.107.800

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan

BOJIT C FOJIOBKOWU
54 - LUECTUFPAHHOI 1 200007052814 |M8X75

BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.522 LWECTUIPAHHOI 1 200007052812 |M8X75
0630.100.295|436-4451 LIANBA 1 700007158414

BOJIT C TOJIOBKOWU
58 LECTUIPAHHOIA 1 200007052814 |M8X75

BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.522 LECTUIPAHHOIA 1 200007052812 |M8X75
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1 700007158414

1346307020/DIREKTH

180 1346.307.020 A/PL1V1 cronop 2
190 BVHT 3AMNOPHbLIN 2 700019154011 [30N.M*DICHTRING M18X1,5
0636.100.791{1896904 SCREW PLUG 2 200019154010 |M18X1,5
~  |0634.801.062(1804055 IAVIBA YITIOTHUTETIBRA | 200019154010{18X24

BAJ1 YNPABJIEHNA
230 1324.307.134 MEPEKNKOYEHWNEM 1 C01008721E10 (WL W1

MEPELAY
240 1324.307.268|1897381 KOJINAK 3ALLUUNTHbBIN 1 700009174312
250 0637.510.211 MPOBKA 1
300 1324.307.102 MOBOJOK 1 3/4 GEAR
310 1324.307.073 MOBOJOK 1 1/2 GANG
314 0730.113.437 KOJibLLO 1
320 1324.307.287 MOBOJOK 1 200011901710
340 1324.307.116 JETAJIb CTOMNOPHAA 1 C01008721E10 (WB1
350 0731.201.767 WTNOT 1

KOJ1bLLO MPY>XXWHHOE
352 0630.513.041 CTOMOPHOE 2
540 [0731.201.765 LT LWTMRAPASECK )
600 6038.202.043|5 6065 0 KJTANAH OTK/TIOYAIOLNIA |1 700021961310 |[KPL.H-H*ZULUFTDROSSEL 1,55
604 0501.209.188|5 6102 0 POJINK LLAPUKOBbIN 2 KPL.

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 37
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHune: 062.07.85-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.107.800

9S51310TO/

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTepunan
BOJIT C TOJIOBKOW
610 i LLECTUIPAHHOW 4 M8X65
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.519 WIECTVIPAHHOM 4 Z00007054112 |M8X65
0630.100.295(436-4451 [IAVIBA 4 Z00007158414
620  |0634.313.505(1295216 RO/IBHO YTIOTRUTEIOH 423
660  |0634.303.332|14000967 ROIBLO YIVIOTHATENBH g 32X4
BOJIT C TOJIOBKOM
662 - WECTVIPAHHOM 2 Z00007891312 |M8X30
BOJIT C TOJIOBKOM
0636.100.797|1874397 WECTVIPAHHOM 2 Z00007891310 |M8X30
0630.100.295(436-4451 LIAVIBA 2 Z00007158414
680 0501.314.501|1811282 BOJTT CTOMOPHBIN 1
690 1324.307.319(2018662 COVER 1 Z00023445410
700 0730.260.330{0903125210 BTYJIKA MOALWWMHAKA |1 A=20,00 IN 0730 260 546(2)
710 CANTBHIIK 1
0634.300.302(0905002541 CANTBHUK 1 25X35X7
0734.300.196|1616777 CAJTBHIIK 1 25X35X7 FA.CFW
720 0634.307.367|35055600 KONbLO MACITOCBEMHOE|T
800 YIOP CTOMOPHGIN 1 153N*50N.M*90GRAD*AUSF.C
1324.207.028 YTOP CTOMOPHGIN 1 Z00009010010 153N
0730.008.604 1638154 I AVIBAYTUIOTHUTETIGRA |4

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

12.11.2015
38



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

9S51310TO/

Homep maTepuana: 1324.001.117
COVER

N306pakeHune: 062.08.85-1
COVER

12.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
39

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/

N306pakeHune: 062.08.85-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.170.025

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan

300 1341.307.113|1897023 KPbILLIKA 1 700029274710
BOJIT C TOJIOBKOWU

320 LUECTVTPAHHOI 4 700007891111 [M8X20
BOJIT C TOJIOBKOWU

0636.100.796|06.01283-5113 LECTUIPAHHOIA 4 700007891120 [M8X20

0630.100.295|436-4451 LLIANBA 4 700007158416

450 1324.307.257 KPbILLIKA 1 700029274710
MPOKJNTAOKA

460 1324.307.082 VIIOTHWATE IbHAS 1 E21
BOJIT C FOJIOBKOWU

470 LUECTUT PAHHOW ! MBX40
BOJIT C FOJIOBKOWU

0636.100.630 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007058610|M8X40

0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOWU

472 LUECTUr PAHHOW ! M8X40
BOJIT C FOJIOBKOWU

0636.100.630 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007058610|M8X40

0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOWU

480 |- LIECTUIPAHHOW ! MBX40
BOJIT C TOJIOBKOWU

0636.100.630 LUECTVTPAHHOI 1 Z00007058610 [M8X40

0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1 700007158414
BOJIT C FOJIOBKOWU

482 - LECTUIPAHHOI ! MBxao
BOJIT C FOJIOBKOWU

0636.100.630 LWECTUIPAHHOI 1 700007058610 [M8X40

0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1 700007158414
MPEOOXPAHUTENb

510 1324.307.194 OJHOBPEMEHHOI'O BKIJI. |1 700029274710
MEPEL

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

12.11.2015



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
V3o6paxeHue: 062.12.29-1 SET OF SPRINGS

Homep rpynnbl MaTepuana: 1324.149.082

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 41
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns

CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.117

N306pakeHune: 062.12

.29-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.149.082

9S51310TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
180 0732.041.500|1340061 MPYXXWHA HAXKNMHAA 2 700029589010
370 0730.301.376|1884285 LLIANBA 1 700029589010
390 0730.301.376|1884285 LLUANBA 1 700029589010
400 0732.040.630(0971350020 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1 700029589010
402 1204.307.334|0140737 MPYXXWHA HAXKNMHAA 1 700029589010
408 LUANBA 1 2700029589010
0730.301.857 WASHER 1 700011191811 |A=2,00 h=2,00
0730.301.374|A0002680052 LUANBA 1 Z00008917312|A=2,00 A=2,00
410 0630.532.138|0929532430 KOJ1bLLO V-OBPA3HOE 1 700029589010
500 0630.532.138|0929532430 KOJ1bLIO V-OBPA3HOE 1 2700029589010
672 0732.042.344|1313886 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1 700029589010
680 0630.502.022{1804059 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 700029589010 (40X1,75

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

12.11.2015

42



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N3o06paxeHue: 062.43.80-1 KOPIMYC GP

Homep rpynnel MmaTepuana: 1324.131.800

31.072

31.068 @M—smsz

M —31.058
SB—31.070 M_m 094
1

31.070
M 31.066 M_ 31.048
@ 31.066
. —31.042
ﬁ—m.os&
a.074~] 31034
31
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
43

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHue: 062.43.80-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1324.131.800

9S51310TO/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune L(:;:qe E:;LE:H Ne n3m. Tex. H®. EiM' K ﬁgi;;ﬁ:imwbm
20 1304.301.305 1804061 S A 1

30 0736.300.122 1896750 e 1 700009403110 [M10X110 M10X110
34 0736.300.122 1896750 e 1 700009403110 |M10X110 M10X110
38 0736.300.123|1880233 DO Lo noBeoM 1 M10X70 M10X70
22 0736.300.124|1993364 DOt & T noBiOM 1 700009402910 |M10X50 M10X50
46 0736.300.123/1880233 AR g 1 M10X70 M10X70
50 0736.300.123/1880233 AR g 1 M10X70 M10X70
54 0736.300.122 1896750 AR g 1 700009403110 |M10X110 M10X110
58 0736.300.122 1896750 A g 1 700009403110 [M10X110 M10X110
62 0736.300.123|1880233 D on0BHON 1 M10X70 M10X70
66 0736.300.123|1880233 Ao 3 M10X70 M10X70
68 0736.300.123|1880233 o 1 M10X70 M10X70
70 0736.300.123|1880233 oo 3 M10X70 M10X70
72 0736.300.123|1880233 e 1 M10X70 M10X70
74 0736.300.122 1896750 e 1 700009403110 |M10X110 M10X110
80 0631.306.229 286526109925 LIVOT LTMRIPASECK ) 16X36

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 44
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.117
V3o6paxeHue: 062.46.40-1
Homep rpynnel maTepuana: 1304.134.413

9S51310TO/
OETANN COEANHUTENbHBIE

34.150 3%

% 34,300
34.310 3K
. 34|_320 e

34330 3k

34.330 3k

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.201

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5
45



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.117
V3o6paxeHue: 062.46.40-1
Homep rpynnesl MmaTepuana: 1304.134.413

9S51310TO/

EovH o

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
200 0635.460.024 0699674 LLUAPUK 1 13
OEFF*45N.M*DICHTRING A=1,5*

208 MEPEKTIIONATEb ! BAJONETT*A1*SCHUTZKAPPE
0501.219.856(1946804 MEPEKJTKOYATENb 1 OEFFNER DIN BAJONETT
0634.801.062| 1804055 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 200012132910 |18X24
0700.300.427|1828483 KOJINAK 3ALLUUTHBIN 1 700011843810

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

12.11.2015

46



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306paxeHne: 062.57.02-1 BKNTKOYEHWE OENNTENSA KOPOBKW MEPELAY

Homep rpynnel MmaTepuana: 1324.145.015

45030

45.020

45.060

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 47
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHue: 062.57.02-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.145.015

9S51310TO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
10 6007.202.226 TPYBKA 1 700011016211 |KPL.490MM* MONTAGE:STELLUNG A
/110 0637.100.423 YIrOJIbHWK NMOBOPOTHbIN |1 700011016211
/120 0632.704.033 TPYBKA 490 Z00017607310(8X1,5
/130 0637.100.423 YrOJ1IbHVMK MOBOPOTHbIN |1 700011016211
20 - BOJIT NOJIbIN 1 Z00011016211|M14X1,5
0737.300.061|1907567 BOJIT NOJIbIN 1 Z00012473710|M14X1,5
0634.801.217 99707034424 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 200010274513 [14X20
30 - BOJIT MNOJIbIN 1 Z00011016211|M14X1,5
0737.300.061|1907567 BOJIT NOJbIN 1 Z00012473710|M14X1,5
- 0634.801.217|99707034424 %AMEAVHHOTHMTE”bHA 1 Z00010274513|14X20
50 6007.202.227 TPYBKA 1 700011016211 |KPL.550MM* MONTAGE:STELLUNG A
/110 0637.100.423 YrOJ1IbHMK MOBOPOTHbIN |1 700011016211
/120 0632.704.033 TPYBKA 550 Z00017607310|8X1,5
/130 0637.100.423 YIrOJIbHWK MOBOPOTHbIN |1
60 - BOJIT NOJbIN 1 Z00011016211|M14X1,5
0737.300.061|1907567 BOJIT NOJIbIA 1 Z00012473710|M14X1,5
0634.801.217 99707034424 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 200010274513 [14X20
70 - BOJIT MNOJIbIN 1 Z00011016211|M14X1,5
0737.300.061|1907567 BOJIT NOJIbIA 1 Z00012473710|M14X1,5
- 0634.801.217|99707034424 ?AMEAVHHOTHMTEanA 1 Z00010274513|14X20
140 0659.160.068 CTAXKKA KABEJIbHAA 2 Z000110162113,6X200

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

12.11.2015

48



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

9S51310TO/

Homep maTepuana: 1324.001.117
3AKPEMNNIEHNE

N306pakeHune: 061.92.78-1
3AKPEMJIEHUNE

12.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
49

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306paxeHne: 062.92.59-1 3AKPEMNEHNE
3AKPEINJIEHNE
M % 01.800
01.010 .
01.280
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
50

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

9S51310TO/

Homep maTepuana: 1324.001.117
3AKPEMNNIEHNE

N306pakeHune: 062.92.80-1
3AKPEMJIEHUNE

2

T

o

12.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
51

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHune: 061.92.78-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 6060.101.840

9S51310TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
10 6060.201.249|1604163 KAPTEP CUEMNEHNA 1 KPL. IN 6060 201 248(1)
BOJIT C TOJIOBKOWU
18 LUECTVTPAHHOI 1 ZF KAMA M12X35
BOJIT C TOJIOBKOWU
20 - LECTUIPAHHOIA 9 C01000369B10|M18X1,5X85
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.547 LECTUIPAHHOIA 9 Z00007061910 [M18X1,5X85
0630.001.021|1833940 LLUANBA 9
BOJIT C TOJIOBKOWU
22 - LUECTUTPAHHOI 1 C01009300A10|M18X1,5X160
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.552(1973238 LUECTUTPAHHOI 1 700007062011 [M18X1,5X160
0630.001.021{1833940 LLIANBA 1
30 0501.332.760 COVER 1 700027261310
BOJIT C TOJIOBKOWU
40 0636.100.62210.900.2016.5 LECTUIPAHHOIA 3 Z00027261310|M8X16
212 MPOBKA 3AMOPHAA 4 GPN 300*F 19 D=20,7
0637.510.568 MPOBKA 3AMOPHAA 4
260 0501.306.828|1451604 KPbILLKA 3AMOPHAA 1
800 0501.008.958 CLUTCH CYLINDER 1
BOJIT C TONIOBKOW
830 0636.015.681|T350860 LWECTUIPAHHOI 4 M8X18
MIACTUHA
840 6060.201.221|04226911 NPOMEXYTOYHAS 1
BOJIT C TONIOBKOW
842 0636.100.796|06.01283-5113 LWECTUIPAHHOI 4 M8X20

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

12.11.2015
52



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306paxeHne: 062.93.82-1 CLUTCH RELEASE DEVICE

Homep rpynnsl MaTepuana: 6060.168.074

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 53
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.117
N306pakeHune: 062.93.82-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6060.168.074

9S51310TO/

EavH

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. A CE LT
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ

BIUITKA BBIKITIOYERTAS

10 6060.206.006(04226929 CLERNELS 1 KPL.

20 6060.306.096|04226930 g”OPA MOALWMNNH1KOBA |,

30 6060.306.086(04226931 BONT 1 ENTHALTIN 0731 201 607(2)
FOAWLANAVK

40 0635.285.060(5 8220 0 CKOMbXKEHNS 1
COEPUYECKUIN

50 0630.502.023 KOJBLIO CTONOPHOE |2 A7X1.75

60 0501.315.198(04226935 ;”A"'BA YNIOTHUTEJIBHA |,

70 6060.306.087|04226936 ;”A"'BA YINIOTHUTEJIBHA |,

80 0630.501,020 KOMbLIO CTONOPHOE |2 75X1,2

100 |- RELEASE DEVICE 1 700030936111 |ZF KAMA

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

12.11.2015

54



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306paxeHne: 063.R0.01-1 KOMMMMEKT MENKWX LETANIEN

Homep rpynnel MmaTepuana: 1295.298.956

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 55
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1324.001.117 9S1310TO/
N306pakeHune: 063.R0.01-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1295.298.956

Kosnnye EAUT PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune mua  [Ne m3m. Tex. H®. ’

CTBO — KT MaTepuan
10 1297.304.436|0068332 YrMoP 6
20 0732.040.409|0171349 MNPYXXNHA HAXXNMHASA 6
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 12.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 56

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



